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Eesti Vabariigi Riigikogus tegutsev Vaba ja Demokraatliku Iraani Toetusrühma esimehena 

väljendan oma tugevat ja ühemõttelist toetust Iraani rahvale ning nende vaprusele ja sihikindlusele 

jätkuvas võitluses igasuguse diktatuuri vastu – olgu see šahhi või mullade oma – eesmärgiga 

saavutada vabadus, inimõigused ning demokraatliku vabariigi rajamine, kus Iraani rahvas saab 

vabalt valida oma esindajad. 

Rühma esimehena mõistan teravalt hukka kõik vägivallaaktid, repressioonid ja süstemaatilised 

inimõiguste rikkumised, mida Iraani võimud ja Islamirevolutsiooni Kaardivägi (IRGC) on toime 

pannud, sealhulgas vähemalt 33 meeleavaldaja tapmise. Taunin rahumeelsete protestide jõhkrat 

mahasurumist, meelevaldseid vahistamisi ning rangeid piiranguid sõna- ja kogunemisvabadusele 

ning õigusemõistmisele ligipääsule. 

Avaldan austust Iraani kodanike – eriti naiste ja noorte – vaprusele, kes hoolimata tõsistest ohtudest 

oma elule ja vabadusele seisavad jätkuvalt õigusriigi, demokraatia ja põhiõiguste eest. 

Toetusrühma esimehena kinnitan oma tugevat toetust Iraani demokraatlikule opositsioonile, 

eelkõige Iraani Rahvuslikule Vastupanunõukogule (NCRI) proua Maryam Rajavi juhtimisel, ning 

selle visioonile ilmalikust, demokraatlikust ja pluralistlikust vabariigist, mis põhineb usu ja riigi 

lahususel, soolisel võrdõiguslikkusel ning inimõiguste austamisel. 

Eesti Vabariigi Riigikogu ja Eesti Valitsus peavad seisma kindlalt Iraani rahva kõrval, võtma 

inimsusvastaste kuritegude toimepanijad vastutusele ning jätkama demokraatlike liikumiste ja 

inimõiguste kaitsjate toetamist kogu maailmas. 

Toetusrühm on varemgi kinnitanud oma vankumatut pühendumust demokraatia, vabaduse, 

õigusriigi ja inimõiguste kaitse põhimõtetele ning kutsunud rahvusvahelist kogukonda üles astuma 

konkreetseid ja otsustavaid samme Iraani rahva õigustatud püüdluste toetamiseks vabaduse ja 

demokraatia nimel ning tunnustama Iraani rahva ja vastupanuüksuste õigustatud õigust – kes 

mängivad nendes protestides juhtivat rolli – seista vastu režiimi repressiivsetele jõududele. 
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